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Bevollmächtigungen 

115 Bevollmächtigungen für Universitätslehrgänge gemäß § 28 Universitätsgesetz 2002 

Bevollmächtigte*r
gemäß § 28 UG

Universitätslehrgang Projekt​laufzeit
Innen​auftrags​‐

nummer

Mag. Dr. Nino Tomaschek, Privatdoz.
MAS

Klinische Pharmazie (MSc (CE))
01.06.2023–
30.09.2024

LG100590 und
LG100590x

Kooperative Stadt- und
Regionalentwicklung (MA (CE))

01.06.2023–
30.09.2024

LG100865 und
LG100865x

Systemische
Psychotherapie/Systemische
Familientherapie (MA (CE))

01.06.2023–
30.09.2024

LG100815 und
LG100815x

 
Der Rektor:

Schütze
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